ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH VĨNH LONG
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/GM-UBND

Vĩnh Long, ngày 19 tháng 02 năm 2024

THƢ MỜI

Hội nghị Tổng kết công tác bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm

thất nghiệp năm 2023 và phƣơng hƣớng, nhiệm vụ, giải pháp

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

Kính gửi: Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội Việt Nam

 Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo

hiểm thất nghiệp toàn dân tỉnh Vĩnh Long tiến hành tổng kết công tác bảo hiểm

xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp năm 2023 và phương hướng, nhiệm

vụ, giải pháp năm 2024 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long, Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh

Long trân trọng kính mời Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội Việt Nam đến tham dự và

đồng chủ trì Hội nghị.

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 ngày 22 tháng 02 năm 2024 (Thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường Bảo hiểm xã hội tỉnh: Số 6F, đường Phạm Hùng,

Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

(Chương trình họp chi tiết kèm theo)

Trân trọng kính mời Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội Việt Nam sắp xếp tham

dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

CHƢƠNG TRÌNH
Hội nghị Tổng kết công tác bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất

nghiệp năm 2023 và phƣơng hƣớng, nhiệm vụ, giải pháp năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Vĩnh Long

Thời gian Nội dung Ngƣời thực hiện

13h00 - 13h30 Đón tiếp đại biểu Ban Tổ chức Hội nghị

13h30 - 13h35 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ban Tổ chức Hội nghị

13h35 - 13h45
Một số sự kiện nổi bật trong lĩnh vực

BHXH, BHYT, BHTN trong năm 2023 Trình chiếu

13h45 - 14h00

Thông qua Tóm tắt Dự thảo Báo cáo

Tổng kết công tác bảo hiểm xã hội, bảo

hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp năm

2023 và phương hướng, nhiệm vụ, giải

pháp năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Giám đốc Bảo hiểm

xã hội tỉnh

14h00 – 14h45 Hội nghị thảo luận Chủ trì Hội nghị

14h45 – 15h00 Giải lao

15h00 – 15h15 Hội nghị thảo luận Chủ trì Hội nghị

15h15 – 15h30 Giải trình các kiến nghị
Thường trực

Ban Chỉ đạo

15h30 – 15h45 Khen thưởng Ban Tổ chức Hội nghị

15h45 – 16h30 Phát biểu của BHXH Việt Nam Lãnh đạo BHXH VN

16h30 - 17h00 Phát biểu kết luận Hội nghị
Chủ tịch UBND tỉnh

– Trưởng Ban Chỉ đạo

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-02-19T07:37:02+0700